
Załącznik nr do Protokołu 
nr XIV/07 sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 28.02.2008 r

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

Uchwała Nr XIV/145/08
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 lutego 2008 r.

§ 1 .

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres 8 lat 

między Gminą Lichnowy a Zakładem Utylizacjia Odpadów Stałych Spółka z o. o. z siedzibą w 

Tczewie, ul. Rokicka 16 dotyczącą działki nr 119/4, 119/6 i 119/7 położonych w Lisewie 

Malborskim (wysypisko nieczystości stałych) celem prowadzenia rekultywacji składowiska 

odpadów zgodnie z harmonogramem przewidzianym w Studium wykonalności dla 

Regionalnego Systemu Gospodarki Odpadami Tczew.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Lichnowy przystąpiła do projektu Regionalny System Gospodarki Odpadami 

Tczew, który przewiduje m.in. rekultywację wysypiska śmieci w Lisewie Malborskim. Do 

realizacji projektu jest niezbędne, aby wnioskodawca, którym jest Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów Stałych Sp. z o.o. w Tczewie na potrzeby ww. projektu dysponował 

nieruchomościami, na których będą wykonywane prace zgodnie z harmonogramem projektu.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.


